

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ASM Invest Onsild ApS

Rævebakken 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 41 42 47 29

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

John Schougaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASM Invest Onsild ApS Rævebakken 2 9500 Hobro
	CVR-nr.: 41 42 47 29
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 4. regnskabsår
Direktion	John Schougaard Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.513 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. U Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-9.751	-8.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.497.303	-138.956
Andre finansielle indtægter	1.694	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.291	-405
Resultat før skat	-3.512.651	-147.661
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.512.651	-147.661
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-67.607
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-3.512.651	-138.954
Disponeret i alt	-3.512.651	-147.661

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.647.303
Værdipapirer i alt	0	3.647.303
Likvide beholdninger	424.031	297.991
Omsætningsaktiver i alt	424.031	3.945.294
Aktiver i alt	424.031	3.945.294

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.789.305	3.789.304
Overført resultat	-3.530.585	-17.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>298.720</u>	<u>3.870.270</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.287	73.002
Anden gæld	24	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.311</u>	<u>75.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.311</u>	<u>75.024</u>
Passiver i alt	<u>424.031</u>	<u>3.945.294</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Ingen
